

# ÅRSREDOVISNING

för

## Dackebo Bygg & Bo AB

Org.nr. 559107-4066

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Jonnie Dackebo, Styrelseledamot  
2023-07-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

## VERKSAMHETEN

## Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver byggverksamhet såsom om- till- samt nybyggnation.  
Företagets säte är Västerås Kommun, Västmanlands län.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 053 306	5 383 423	1 556 383	12 118 023
Resultat efter finansiella poster	371 291	-15 317	456 822	489 319
Soliditet (%)	88,94	95,8	68,23	78,79
Balansomslutning	3 887 188	4 275 358	6 018 979	7 422 445

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med 80 procent. Föregående år såldes en egenproducerad villa vilket ökade omsättningen.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	3 823 453	126	3 873 579
Utdelning		-900 000	0	-900 000
Balanseras i ny räkning		126	-126	0
Årets resultat			158 476	158 476
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>2 923 579</u>	<u>158 476</u>	<u>3 132 055</u>

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 923 579
Årets resultat	<u>158 476</u>
	<b>3 082 055</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 082 055</u>
	<b>3 082 055</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 053 306	5 383 423
Övriga rörelseintäkter		8 312	38 450
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 061 618</u>	<u>5 421 873</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-126 245	0
Handelsvaror		-461 314	-5 131 064
Övriga externa kostnader		-86 149	-189 781
Personalkostnader	2	-196 388	-47 015
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-66 136</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-870 096</u>	<u>-5 433 996</u>
<b>Rörelseresultat</b>		191 522	-12 123
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		338 672	230
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-158 491	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-412</u>	<u>-3 424</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>179 769</u>	<u>-3 194</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		371 291	-15 317
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-130 000</u>	<u>17 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-130 000</u>	<u>17 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		241 291	1 683
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-82 748	-1 557
Övriga skatter		-67	0
<b>Årets resultat</b>		<u>158 476</u>	<u>126</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	3	<u>2 530 000</u>	<u>3 220 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 530 000</b>	<b>3 220 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 530 000</b>	<b>3 220 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>86 188</u>	<u>53 688</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>86 188</b>	<b>53 688</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		104 754	171 687
Övriga fordringar		235	27 413
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		18 607	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>10 457</u>	<u>868</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>134 053</b>	<b>199 968</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		881 009	0
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>881 009</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>255 938</u>	<u>801 702</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>255 938</b>	<b>801 702</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 357 188</b>	<b>1 055 358</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 887 188</b>	<b>4 275 358</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 923 579	3 823 453
Årets resultat		158 476	126
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>3 082 055</u>	<u>3 823 579</u>
<b>Summa eget kapital</b>		3 132 055	3 873 579
<b>Obeskattade reserver</b>			
Övriga obeskattade reserver		410 000	280 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>410 000</u>	<u>280 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		100 778	11 055
Skatteskulder		73 310	35 343
Övriga skulder		91 045	381
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		80 000	75 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>345 133</u>	<u>121 779</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 887 188</b>	<b>4 275 358</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

<b>Tillämpade avskrivningstider:</b>	<b>Antal år</b>
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2 Medelantal anställda</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	0,00	0,00

**Noter till balansräkningen**

<b>Not 3 Fordringar hos koncernföretag</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 220 000	3 120 000
Årets lämnade lån	210 000	100 000
Årets amorteringar	<u>-900 000</u>	<u>0</u>
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 530 000</b>	<b>3 220 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 530 000</b>	<b>3 220 000</b>

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Dackebo Bygg & Bo AB  
Org.nr. 559107-4066

Västerås

Jonnie Wallmarö Dackebo  
Jonnie Wallmarö Dackebo

2023-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023.

Caroline Svartström  
Caroline Svartström  
Auktoriserad revisor
